##### **1) Sumber Tertulis**

- a) Arsip Profil resmi PT. Penyiaran Radio Barani
- b) Arsip sertifikat dan izin siaran

- c) Arsip jadwal siaran
- d) Arsip struktur organisasi radio Barani
- e) Proposal Kerjasama Radio Barani dan Hizbut Tahrir
- f) Media Umat, Edisi 152, 18 Sya'ban - 1 Ramadhan 1436 H/ 5-18 Juni 2015
- g) Media Umat Edisi 154, 16 Ramadhan – 28 Syawal H/ 3 Juli-13 Agustus 20015
- h) Media Umat Edisi 23 Dzulqaidah – 7 Dzulhijjah 1437 H/ 26 Agustus-8 September 2016
- i) Media Umat Edisi 180, 7 - 20 Dzulhijjah 1437 H/ 9 – 22 September 2016
- j) Al-Wa'i No. 165 Tahun XIV, 1 – 31 Mei 2014/ rajab 1435 H
- k) Al-Wa'i No. 178 Tahun XV, 1 – 30 Juni 2015/ Sya'ban 1436 H
- l) Al'Wai No. 176 Tahun XV, 1 – 30 April 2015/ Dzumadil Tsani 1436 H
- m) Al-Islam Edisi 770, 20 Dzulqa'dah 1436 H/ 4 September 2015
- n) Website Resmi <https://hizbut-tahrir.or.id>
- 2) Sumber Benda
- a) Foto Plang Radio barani
- b) Foto Kantor Radio Barani
- c) Foto Studio Siaran Radio Barani
- d) Foto Denah Lantai 1 (Kantor dan Ruang Pribadi)
- e) Foto Denah Lantai 2 (Studio, Mushola, dan Kelas Les Musik)